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46 450 460 Norrköping - Söderköping - Valdemarsvik

Måndag till fredag
LINJE 450 460 450 46 450 46 460 450 450 46 450 46 450 460 450 46 450

Norrköpings resecentrum 5.00 5.30 6.00 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20
Gustaf Adolfsplan X p 5.35p 6.05p X p 6.55p 7.26p X p 8.26p
Väster Tull 4.57 | 5.27 | 5.57 | | 6.24 6.44 | 7.08 | 7.28 | 7.58 | 8.28
Söder Tull 4.59p 5.07p 5.29p | 5.59p | 6.27p 6.26p 6.46p | 7.10p | 7.30p 8.00p 8.00p | 8.30p
Gustaf Adolfsplan X p | X p | X p | | X p X p | X p | X p | X p | X p
Östra Rydsvägen X X X 5.49 X 6.19 X X X 7.09 X 7.40 X X X 8.40 X
Söderköpings resecentrum | 5.29 | | | | 6.52 | | | | | | 8.23 | | |
Sparvstigen 5.24 | 5.54 | 6.25 | | 6.52 7.12 | 7.36 | 7.56 | 8.25 | 8.55
Ringarums centrum 5.48 6.06 6.36 7.14 7.26 7.57 8.42 8.57
Gusums centrum 5.58 | | 7.26 | | 8.52 |
Valdemarsviks busstation 6.16 6.27 6.57 7.44 7.47 8.20 9.10 9.20

Måndag till fredag
LINJE 450 460 450 46 450 460 450 46 450 46 450 460 450 46 46 450 460

Norrköpings resecentrum 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 13.35 13.50 14.20 14.35
Gustaf Adolfsplan X p 10.26p X p 12.26p 13.26p X p 13.56p 14.26p X p
Väster Tull 8.58 | 9.28 | 10.28 | 11.28 | 12.28 | 13.28 | 13.58 | | 14.28 |
Söder Tull 9.00p 9.28p 9.30p | 10.30p 11.28p 11.30p | 12.30p | 13.30p 13.43p 14.00p | | 14.30p 14.43p
Gustaf Adolfsplan X p | X p | X p | X p | X p | X p | X p | | X p |
Östra Rydsvägen X X X 10.40 X X X 12.40 X 13.40 X X X 14.10 14.40 X X
Söderköpings resecentrum | 9.51 | | | 11.51 | | | | | 14.06 | | | | 15.07
Sparvstigen 9.25 | 9.55 | 10.55 | 11.55 | 12.56 | 13.56 | 14.27 | | 14.57 |
Ringarums centrum 10.10 10.57 12.10 12.57 13.57 14.26 14.27 14.57 15.27
Gusums centrum 10.20 | 12.21 | | 14.39 | | 15.38
Valdemarsviks busstation 10.38 11.20 12.41 13.20 14.20 14.59 14.50 15.20 15.58

Måndag till fredag
LINJE 46 450 46 450 460 450 46 450 46 450 460 450 46 450 46 450 450

Norrköpings resecentrum 14.50 15.20 15.35 15.50 16.20 16.35 16.50 17.20
Gustaf Adolfsplan 14.57p 15.27p X p 15.57p 16.28p X p 16.57p 17.25p
Väster Tull | 14.58 | 15.28 | 15.48 | 16.08 | 16.28 | 16.48 | 17.08 | 17.28 17.48
Söder Tull | 15.00p | 15.30p 15.44p 15.50p | 16.10p | 16.30p 16.45p 16.50p | 17.10p | 17.30p 17.50p
Gustaf Adolfsplan | X p | X p | X p | X p | X p | X p | X p | X p X p
Östra Rydsvägen 15.11 X 15.41 X X X 16.11 X 16.44 X X X 17.11 X 17.39 X X
Söderköpings resecentrum | | | | 16.11 | | | | | 17.13 | | | | | |
Sparvstigen | 15.27 | 15.59 | 16.19 | 16.42 | 17.02 | 17.20 | 17.39 | 17.59 18.19
Ringarums centrum 15.28 15.58 16.33 16.28 17.02 17.34 17.28 17.56
Gusums centrum | | 16.44 | | 17.45 | |
Valdemarsviks busstation 15.53 16.23 17.04 16.53 17.27 18.03 17.53 18.20

Måndag till fredag
LINJE 460 450 46 450 450 460 46 450 450 460 450 450 450 460 450 460 450

Norrköpings resecentrum 17.50 18.20 18.50 19.20 20.20 21.20 22.20
Gustaf Adolfsplan X p 18.25p X p 19.25p X p X p X p
Väster Tull | 18.08 | 18.28 18.58 | | 19.28 19.58 | 20.28 20.58 21.28 | 21.58 | 22.58
Söder Tull 17.58p 18.10p | 18.30p 19.00p 18.58p | 19.30p 20.00p 20.28p 20.30p 21.00p 21.30p 21.28p 22.00p 22.28p 23.00p
Gustaf Adolfsplan | X p | X p X p | | X p X p | X p X p X p | X p | X p
Östra Rydsvägen X X 18.39 X X X 19.39 X X X X X X X X X X
Söderköpings resecentrum 18.21 | | | | 19.21 | | | 20.49 | | | 21.48 | 22.47 |
Sparvstigen | 18.36 | 18.56 19.25 | | 19.55 20.25 | 20.55 21.25 21.55 | 22.23 | 23.23
Ringarums centrum 18.41 18.56 19.41 19.56 21.08 22.07 23.05
Gusums centrum 18.51 | 19.51 | 21.18 22.17 23.15
Valdemarsviks busstation 19.09 19.17 20.09 20.17 21.36 22.35 23.33
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46 450 460 Norrköping - Söderköping - Valdemarsvik

Måndag till fredag
LINJE 460 450 460 450

ANMÄRKNING F F F

Norrköpings resecentrum 23.20 1.20
Gustaf Adolfsplan X p X p
Väster Tull | 0.28 | 2.30
Söder Tull 23.28p 0.30p 1.28p 2.32p
Gustaf Adolfsplan | X p | X p
Östra Rydsvägen X X X X
Söderköpings resecentrum 23.47 | 1.47 |
Sparvstigen | 0.53 | 2.55
Ringarums centrum 0.05 2.05
Gusums centrum 0.15 2.15
Valdemarsviks busstation 0.33 2.33

Lördag
LINJE 450 450 460 450 46 450 460 450 46 450 460 450 46 450 460 450 46

Norrköpings resecentrum 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20
Gustaf Adolfsplan X p 8.25p X p 10.25p X p 12.25p X p 14.25p
Väster Tull 5.58 6.58 | 7.58 | 8.58 | 9.58 | 10.58 | 11.58 | 12.58 | 13.58 |
Söder Tull 6.00p 7.00p 7.27p 8.00p | 9.00p 9.27p 10.00p | 11.00p 11.27p 12.00p | 13.00p 13.27p 14.00p |
Gustaf Adolfsplan X p X p | X p | X p | X p | X p | X p | X p | X p |
Östra Rydsvägen X X X X 8.39 X X X 10.39 X X X 12.39 X X X 14.39
Söderköpings resecentrum | | 7.47 | | | 9.47 | | | 11.47 | | | 13.47 | |
Sparvstigen 6.25 7.25 | 8.25 | 9.25 | 10.25 | 11.25 | 12.25 | 13.25 | 14.25 |
Ringarums centrum 8.05 8.56 10.05 10.56 12.05 12.56 14.05 14.56
Gusums centrum 8.15 | 10.15 | 12.15 | 14.15 |
Valdemarsviks busstation 8.33 9.17 10.33 11.17 12.33 13.17 14.33 15.17

Lördag
LINJE 450 460 450 46 450 460 450 46 450 460 450 460 450 450 460 450 460

Norrköpings resecentrum 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 22.20 23.20
Gustaf Adolfsplan X p 16.25p X p 18.25p X p X p X p X p
Väster Tull 14.58 | 15.58 | 16.58 | 17.58 | 18.58 | 19.58 | 20.58 21.58 | 22.58 |
Söder Tull 15.00p 15.28p 16.00p | 17.00p 17.28p 18.00p | 19.00p 19.27p 20.00p 20.27p 21.00p 22.00p 22.27p 23.00p 23.27p
Gustaf Adolfsplan X p | X p | X p | X p | X p | X p | X p X p | X p |
Östra Rydsvägen X X X 16.39 X X X 18.39 X X X X X X X X X
Söderköpings resecentrum | 15.49 | | | 17.51 | | | 19.50 | 20.48 | | 22.48 | 23.48
Sparvstigen 15.25 | 16.25 | 17.25 | 18.25 | 19.25 | 20.25 | 21.25 22.25 | 23.25 |
Ringarums centrum 16.08 16.56 18.10 18.56 20.09 21.06 23.06 0.06
Gusums centrum 16.18 | 18.20 | 20.19 21.16 23.16 0.16
Valdemarsviks busstation 16.36 17.17 18.38 19.17 20.37 21.34 23.34 0.34

Lördag
LINJE 450 460 450

Norrköpings resecentrum 1.20
Gustaf Adolfsplan X p
Väster Tull 0.28 | 2.30
Söder Tull 0.30p 1.27p 2.32p
Gustaf Adolfsplan X p | X p
Östra Rydsvägen X X X
Söderköpings resecentrum | 1.48 |
Sparvstigen 0.55 | 2.57
Ringarums centrum 2.06
Gusums centrum 2.16
Valdemarsviks busstation 2.34
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46 450 460 Norrköping - Söderköping - Valdemarsvik

Söndag
LINJE 450 450 460 450 46 450 460 450 46 450 460 450 46 450 460 450 46

Norrköpings resecentrum 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20
Gustaf Adolfsplan X p 8.25p X p 10.25p X p 12.25p X p 14.25p
Väster Tull 5.58 6.58 | 7.58 | 8.58 | 9.58 | 10.58 | 11.58 | 12.58 | 13.58 |
Söder Tull 6.00p 7.00p 7.27p 8.00p | 9.00p 9.27p 10.00p | 11.00p 11.27p 12.00p | 13.00p 13.27p 14.00p |
Gustaf Adolfsplan X p X p | X p | X p | X p | X p | X p | X p | X p |
Östra Rydsvägen X X X X 8.39 X X X 10.39 X X X 12.39 X X X 14.39
Söderköpings resecentrum | | 7.47 | | | 9.47 | | | 11.47 | | | 13.47 | |
Sparvstigen 6.25 7.25 | 8.25 | 9.25 | 10.25 | 11.25 | 12.25 | 13.25 | 14.25 |
Ringarums centrum 8.05 8.56 10.05 10.56 12.05 12.56 14.05 14.56
Gusums centrum 8.15 | 10.15 | 12.15 | 14.15 |
Valdemarsviks busstation 8.33 9.17 10.33 11.17 12.33 13.17 14.33 15.17

Söndag
LINJE 450 460 450 46 450 460 450 46 450 460 450 460 450 450 460 450 460

Norrköpings resecentrum 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 22.20 23.20
Gustaf Adolfsplan X p 16.25p X p 18.25p X p X p X p X p
Väster Tull 14.58 | 15.58 | 16.58 | 17.58 | 18.58 | 19.58 | 20.58 21.58 | 22.58 |
Söder Tull 15.00p 15.28p 16.00p | 17.00p 17.28p 18.00p | 19.00p 19.27p 20.00p 20.27p 21.00p 22.00p 22.27p 23.00p 23.27p
Gustaf Adolfsplan X p | X p | X p | X p | X p | X p | X p X p | X p |
Östra Rydsvägen X X X 16.39 X X X 18.39 X X X X X X X X X
Söderköpings resecentrum | 15.49 | | | 17.51 | | | 19.50 | 20.48 | | 22.48 | 23.48
Sparvstigen 15.25 | 16.25 | 17.25 | 18.25 | 19.25 | 20.25 | 21.25 22.25 | 23.25 |
Ringarums centrum 16.08 16.56 18.10 18.56 20.09 21.06 23.06 0.06
Gusums centrum 16.18 | 18.20 | 20.19 21.16 23.16 0.16
Valdemarsviks busstation 16.36 17.17 18.38 19.17 20.37 21.34 23.34 0.34

Söndag
LINJE 450

Norrköpings resecentrum
Gustaf Adolfsplan
Väster Tull 0.28
Söder Tull 0.30p
Gustaf Adolfsplan X p
Östra Rydsvägen X
Söderköpings resecentrum |
Sparvstigen 0.55
Ringarums centrum
Gusums centrum
Valdemarsviks busstation

F = 	 Går endast fredag.
p = 	 Endast påstigande.

Bra att veta
X = Turen trafikerar hållplatsen men utan tidsangivelse
| = Turen trafikerar inte hållplatsen
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46 450 460 Valdemarsvik - Söderköping - Norrköping

Måndag till fredag
LINJE 450 450 460 46 450 46 450 460 46 450 460 450 46 450 460 46 450

Valdemarsviks busstation 4.50 5.07 5.37 5.50 6.07 6.20 6.37 7.07
Gusums centrum 5.04 | | 6.04 | 6.34 | 7.01 |
Ringarums centrum 5.15 5.27 5.57 6.15 6.27 6.46 6.57 7.15 7.27
Sparvstigen 4.54 5.24 | | 5.54 | 6.14 | | 6.34 | 6.54 | 7.18 | | 7.38
Söderköpings resecentrum | | 5.35 | | | | 6.35 | | 7.06 | | | 7.37 | |
Östra Rydsvägen 5.02 5.32 X 5.44 6.02 6.14 6.24 X 6.44 6.44 X 7.04 7.14 7.28 X 7.44 7.48
Gustaf Adolfsplan X X | X a X X a X | X a X | X X a X | X a X
Söder Tull X a X a X a | X a | X a X a | X a X a X a | X a X a | X a
Väster Tull 5.22 5.52 | | 6.22 | 6.44 | | 7.04 | 7.24 | 7.48 | | 8.08
Gustaf Adolfsplan X a | | X a | X a | X a |
Norrköpings resecentrum 6.05 6.04 6.34 7.10 7.04 7.45 7.37 8.13 8.07

Måndag till fredag
LINJE 450 450 460 46 450 46 450 460 450 450 46 450 460 450 46 450 460

Valdemarsviks busstation 7.45 8.07 8.37 8.50 10.07 10.50 12.07 12.50
Gusums centrum 7.59 | | 9.04 | 11.04 | 13.04
Ringarums centrum 8.10 8.27 8.57 9.15 10.27 11.15 12.27 13.15
Sparvstigen 7.58 8.18 | | 8.38 | 9.08 | 9.38 10.08 | 11.08 | 12.08 | 13.08 |
Söderköpings resecentrum | | 8.30 | | | | 9.35 | | | | 11.35 | | | 13.35
Östra Rydsvägen 8.08 8.27 X 8.44 8.47 9.14 9.17 X 9.47 10.17 10.44 11.17 X 12.17 12.44 13.17 X
Gustaf Adolfsplan X X | X a X X a X | X X X a X | X X a X |
Söder Tull X a X a X a | X a | X a X a X a X a | X a X a X a | X a X a
Väster Tull 8.28 8.47 | | 9.07 | 9.37 | 10.07 10.37 | 11.37 | 12.37 | 13.37 |
Gustaf Adolfsplan X a | | X a | X a | X a
Norrköpings resecentrum 9.04 9.07 9.37 10.09 11.07 12.09 13.07 14.09

Måndag till fredag
LINJE 46 450 460 450 46 450 460 46 450 46 450 46 450 450 460 46 450

Valdemarsviks busstation 13.37 14.05 14.37 15.05 15.07 15.37 16.07 16.05 16.37
Gusums centrum | 14.19 | 15.19 | | | 16.20 |
Ringarums centrum 13.57 14.30 14.57 15.31 15.27 15.57 16.27 16.32 16.57
Sparvstigen | 14.08 | 14.38 | 15.08 | | 15.38 | 16.08 | 16.28 16.48 | | 17.08
Söderköpings resecentrum | | 14.50 | | | 15.51 | | | | | | | 16.52 | |
Östra Rydsvägen 14.14 14.17 X 14.47 15.14 15.17 X 15.44 15.47 16.14 16.17 16.44 16.37 16.57 X 17.14 17.17
Gustaf Adolfsplan X a X | X X a X | X a X X a X X a X X | X a X
Söder Tull | X a X a X a | X a X a | X a | X a | X a X a X a | X a
Väster Tull | 14.37 | 15.07 | 15.38 | | 16.08 | 16.38 | 16.58 17.18 | | 17.37
Gustaf Adolfsplan | X a | X a | | | X a |
Norrköpings resecentrum 14.37 15.24 15.37 16.28 16.07 16.37 17.07 17.29 17.37

Måndag till fredag
LINJE 450 46 460 46 450 450 460 46 450 450 460 450 450 450 460 450 450

Valdemarsviks busstation 17.07 17.15 17.37 17.55 18.07 18.55 19.55
Gusums centrum | 17.30 | 18.08 | 19.08 20.08
Ringarums centrum 17.27 17.42 17.57 18.19 18.27 19.19 20.19
Sparvstigen 17.28 | | | 17.48 18.08 | | 18.28 18.58 | 19.27 19.57 20.27 | 20.57 21.27
Söderköpings resecentrum | | 18.02 | | | 18.39 | | | 19.39 | | | 20.39 | |
Östra Rydsvägen 17.37 17.44 X 18.14 17.57 18.15 X 18.44 18.35 19.05 X 19.34 20.04 20.34 X 21.04 21.34
Gustaf Adolfsplan X X a | X a X X | X a X X | X X X | X X
Söder Tull X a | X a | X a X a X a | X a X a X a X a X a X a X a X a X a
Väster Tull 17.57 | | | 18.17 18.35 | | 18.55 19.25 | 19.54 20.24 20.54 | 21.24 21.54
Gustaf Adolfsplan | X a | X a | X a X a
Norrköpings resecentrum 18.04 18.36 18.32 19.12 19.02 20.12 21.12
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46 450 460 Valdemarsvik - Söderköping - Norrköping

Måndag till fredag
LINJE 460 460 450 450 460 460 450

ANMÄRKNING F F

Valdemarsviks busstation 20.53 21.53 22.53 23.53
Gusums centrum 21.06 22.06 23.06 0.06
Ringarums centrum 21.17 22.17 23.17 0.17
Sparvstigen | | 22.27 23.27 | | 0.57
Söderköpings resecentrum 21.37 22.37 | | 23.37 0.37 |
Östra Rydsvägen X X 22.34 23.34 X X 1.04
Gustaf Adolfsplan | | X X | | X
Söder Tull X a X a X a X a X a X a X a
Väster Tull | | 22.54 23.54 | | 1.24
Gustaf Adolfsplan X a X a X a X a
Norrköpings resecentrum 22.10 23.10 0.10 1.10

Lördag
LINJE 460 450 450 460 46 450 460 450 450 46 460 450 46 450 460 450 46

Valdemarsviks busstation 4.57 6.57 8.10 8.49 10.10 10.49 12.10 12.49 14.10
Gusums centrum 5.10 7.10 | 9.03 | 11.03 | 13.03 |
Ringarums centrum 5.20 7.20 8.30 9.13 10.30 11.13 12.30 13.13 14.30
Sparvstigen | 6.27 7.27 | | 8.37 | 9.37 10.37 | | 11.37 | 12.37 | 13.37 |
Söderköpings resecentrum 5.40 | | 7.40 | | 9.35 | | | 11.35 | | | 13.35 | |
Östra Rydsvägen X 6.34 7.34 X 8.47 8.45 X 9.45 10.45 10.47 X 11.45 12.47 12.45 X 13.45 14.47
Gustaf Adolfsplan | X X | X a X | X X X a | X X a X | X X a
Söder Tull X a X a X a X a | X a X a X a X a | X a X a | X a X a X a |
Väster Tull | 6.52 7.52 | | 9.04 | 10.04 11.04 | | 12.04 | 13.04 | 14.04 |
Gustaf Adolfsplan X a X a | X a | X a | X a |
Norrköpings resecentrum 6.10 8.10 9.05 10.10 11.05 12.10 13.05 14.10 15.05

Lördag
LINJE 450 460 450 450 46 460 450 450 46 450 460 450 460 450 450 460 450

Valdemarsviks busstation 14.49 16.10 16.49 18.10 18.53 20.53 21.53
Gusums centrum 15.03 | 17.03 | 19.06 21.06 22.06
Ringarums centrum 15.13 16.30 17.13 18.30 19.17 21.17 22.17
Sparvstigen 14.37 | 15.37 16.37 | | 17.37 18.27 | 19.27 | 20.27 | 21.27 22.27 | 23.27
Söderköpings resecentrum | 15.35 | | | 17.35 | | | | 19.37 | 21.37 | | 22.37 |
Östra Rydsvägen 14.45 X 15.45 16.45 16.47 X 17.45 18.34 18.47 19.34 X 20.34 X 21.34 22.34 X 23.34
Gustaf Adolfsplan X | X X X a | X X X a X | X | X X | X
Söder Tull X a X a X a X a | X a X a X a | X a X a X a X a X a X a X a X a
Väster Tull 15.04 | 16.04 17.04 | | 18.04 18.53 | 19.53 | 20.53 | 21.53 22.53 | 23.53
Gustaf Adolfsplan X a | X a | X a X a X a
Norrköpings resecentrum 16.10 17.05 18.10 19.05 20.10 22.10 23.10

Lördag
LINJE 460 450

Valdemarsviks busstation 23.53
Gusums centrum 0.06
Ringarums centrum 0.17
Sparvstigen | 0.57
Söderköpings resecentrum 0.37 |
Östra Rydsvägen X 1.04
Gustaf Adolfsplan | X
Söder Tull X a X a
Väster Tull | 1.23
Gustaf Adolfsplan X a
Norrköpings resecentrum 1.10
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46 450 460 Valdemarsvik - Söderköping - Norrköping

Söndag
LINJE 460 450 450 460 450 46 460 450 450 46 450 460 450 46 460 450 450

Valdemarsviks busstation 4.57 6.57 8.10 8.49 10.10 10.49 12.10 12.49
Gusums centrum 5.10 7.10 | 9.03 | 11.03 | 13.03
Ringarums centrum 5.20 7.20 8.30 9.13 10.30 11.13 12.30 13.13
Sparvstigen | 6.27 7.27 | 8.37 | | 10.37 9.37 | 11.37 | 12.37 | | 13.37 14.37
Söderköpings resecentrum 5.40 | | 7.40 | | 9.35 | | | | 11.35 | | 13.35 | |
Östra Rydsvägen X 6.34 7.34 X 8.45 8.47 X 10.45 9.45 10.47 11.45 X 12.45 12.47 X 13.45 14.45
Gustaf Adolfsplan | X X | X X a | X X X a X | X X a | X X
Söder Tull X a X a X a X a X a | X a X a X a | X a X a X a | X a X a X a
Väster Tull | 6.52 7.52 | 9.04 | | 11.04 10.04 | 12.04 | 13.04 | | 14.04 15.04
Gustaf Adolfsplan X a X a | X a | X a | X a
Norrköpings resecentrum 6.10 8.10 9.05 10.10 11.05 12.10 13.05 14.10

Söndag
LINJE 46 450 460 450 46 450 460 450 46 450 460 450 450 460 450 460 450

Valdemarsviks busstation 14.10 14.49 16.10 16.49 18.10 18.53 20.53 21.53
Gusums centrum | 15.03 | 17.03 | 19.06 21.06 22.06
Ringarums centrum 14.30 15.13 16.30 17.13 18.30 19.17 21.17 22.17
Sparvstigen | 15.37 | 16.37 | 17.37 | 18.27 | 19.27 | 20.27 21.27 | 22.27 | 23.27
Söderköpings resecentrum | | 15.35 | | | 17.35 | | | 19.37 | | 21.37 | 22.37 |
Östra Rydsvägen 14.47 15.45 X 16.45 16.47 17.45 X 18.34 18.47 19.34 X 20.34 21.34 X 22.34 X 23.34
Gustaf Adolfsplan X a X | X X a X | X X a X | X X | X | X
Söder Tull | X a X a X a | X a X a X a | X a X a X a X a X a X a X a X a
Väster Tull | 16.04 | 17.04 | 18.04 | 18.53 | 19.53 | 20.53 21.53 | 22.53 | 23.53
Gustaf Adolfsplan | X a | X a | X a X a X a
Norrköpings resecentrum 15.05 16.10 17.05 18.10 19.05 20.10 22.10 23.10

a = 	 Endast avstigande.
F = 	 Går endast fredag.

Bra att veta
X = Turen trafikerar hållplatsen men utan tidsangivelse
| = Turen trafikerar inte hållplatsen


